
 
 

 

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-Wschód  

w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  

• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie wpłaconego: 

3 916 718 900,00 zł • BANK: 36 1020 1026 0000 1602 0274 1015  • nr rejestrowy BDO  000014704 

 

 

Nasz znak: 70/NLP/EG /14568  /25           Katowice, dnia 20.05.2025r. 

 
Wykonawcy biorący 

udział w postępowaniu 
 

Dotyczy: modyfikacji  treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) przetargu nieograniczonego, 

prowadzonego na podstawie przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych pn.: „Dostawa spoiw 
cementowo-mineralnych dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A. – nr grupy 288-10”. 

  
Nr postępowania: 702500746   
 

Działając w oparciu  o art.137 ust 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 

2019 r. (Dz.U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający  modyfikuje  treść Specyfikacji Warunków 

Zamówienia   (SWZ).  

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)                         

w następujący sposób: 

I. Załącznik nr 3 do SWZ Część A Parametry techniczno-użytkowe oferowanego przedmiotu 

zamówienia  w zakresie części zadania nr 1 ( tabela) otrzymuje brzmienie: 

 
II. Załącznik nr 3 do SWZ Część C  Oświadczenia pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

 

3. Oświadczam, że oferowany towar spełnia wymagania prawa polskiego i Unii Europejskiej  
w zakresie wprowadzenia na rynek i do użytku w podziemnych wyrobiskach zakładów górniczych 

w warunkach istniejących zagrożeń. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmodyfikowany  Załącznik nr 3 do SWZ   został 
zamieszczony  w Profilu Nabywcy jako osobny plik. 

           
                                                                 Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

   

Opis  Wymagane parametry przez Zamawiającego 

Oferowane przez Wykonawcę: 

obowiązkowo wpisać wartość 

parametru  

natomiast w wierszach z opisem własności 

spoiwa wpisać odpowiednio TAK / NIE 

Wpisać nazwę oferowanego spoiwa w zakresie części (zadania) nr 1 
 

spoiwo mineralne i 

mineralno-cementowe 

do wykonywania 

obudów torkretowych i 

powłok natryskowych 

docelowa wytrzymałość na ściskanie (RC) musi być 

większa lub równa 45 MPa  

(RC > 45 MPa) 

 

wytrzymałość na ściskanie po upływie 24 godzin 

(RC24) musi być większa lub równa 15 MPa (RC24 > 

15 MPa) 

 

wskaźnik woda:spoiwo (w/s) musi być mniejszy lub 

równy 0,5 (w/s <0,5), wytrzymałość na zginanie 

(RZ) musi być większa lub równa 5 MPa 

(RZ > 5 MPa) 

 


		2025-05-20T11:52:28+0200
	Krzysztof Hadam




